
PALEOZOIKUM 2024

Vážené kolegyně a kolegové,

Rádi bychom vás touto cestou pozvali na 25. ročník konference Paleozoikum, která se uskuteční          
v úterý 30. ledna 2024 v Brně, na půdě Ústavu geologických věd, PřF MUNI. Toto odborné setkání je 
otevřeno všem, kteří studují paleozoikum a jeho horninový záznam, ať už v roli profesionálů, 
studentů nebo volnočasových nadšenců. Zúčastnit se můžete ak�vně, formou krátké přednášky, 
nebo také bez přednášky, coby součást odborného pléna.

Vítány jsou příspěvky věnující se všem geologickým aspektům a disciplínám aplikovaných na materiál 
z paleozoika, ať už se jedná o stra�grafii, mineralogii, paleontologii, petrologii, geochemii, ložiskovou 
geologii, aplikovanou geologii, geofyziku, montanis�ku, geoturizmus a mnohé další.

Abstrakty prosím vypracujte podle vzoru, který je přiložen k cirkuláři společně s přihláškou 
(dostupné na webu  ). h�p://ugv.sci.muni.cz/student/konference

Abstrakt a přihlášku zasílejte na adresu 
paleozoikum@email.cz  
do 10. ledna 2024.

Těšíme se na setkání v Brně.

Za organizační tým
Tomáš Kumpan

30. ledna 2024
Prírodovedecká fakulta BrnoMUNI          Kotlárská 2

Hádsko-říčské vápence líšeňského souvrství, svrchní devon, famen. Brno-Hády. Foto P. Hykš

Ústav geologických
věd

pořádá konferenci

http://ugv.sci.muni.cz/student/konference
mailto:paleozoikum@email.cz

	Stránky 1

